Rua Vigário Frei João, 550, Centro- Luzerna - SC
 (49) 3523-4300

www.luzerna.ifc.edu.br

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Luzerna

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO EDITAL 001/2015

O Diretor-Geral pro tempore do Instituto Federal Catarinense
– Câmpus Luzerna, no uso de suas atribuições legais, vem
tornar público aos interessados a homologação do resultado
do  Edital  nº  001/2014  de  Vagas  não  ocupadas  para
Engenharia de Controle e Automação.

1. São classificados para o Curso de Engenharia de Controle e Automação:

2. As vagas constantes no edital obedeceram ao sistema de ações afirmativas. Nas ações
afirmativas em que não houve inscritos, realizou-se a reclassificação das vagas, conforme
item 2.7 do Edital.

3. A matrícula será realizada conforme item 5 do edital 001/2015.

4.  Os casos omissos serão resolvidos pela Diretoria do Departamento de Desenvolvimento
Educacional.

Luzerna, 06 de março de 2015.

Eduardo Butzen
Diretor-Geral pro tempore do IFC Câmpus Luzerna

Portaria nº 2.224 de 08/11/2012
Publicada no DOU em 09/11/2012

CANDIDATO AÇÃO AFIRMATIVA Classificação
Vinicius David Ramos AMPLA CONCORRÊNCIA 1
Heitor Santos Delvecchi AMPLA CONCORRÊNCIA 2
Victor Vinicius Jung AMPLA CONCORRÊNCIA 3
Diego Dias Rodrigues AMPLA CONCORRÊNCIA 4
Mateus Henrique Tognon AMPLA CONCORRÊNCIA 5
Eric Felipe Silva AMPLA CONCORRÊNCIA 6

Samuel dos Anjos Pinheiro EPQRPPI 1

Eduardo Schneider Fantin EPQRNPPI 1
Carlo Cesar Massarolo de Lima EPQRNPPI 2
Mateus Ferreira de Lima EPQRNPPI 3
Juanito Antunes Martins Ferreira EPQRNPPI 4
Rangel Leodoro EPQRNPPI 5